
黄南州2023年同仁县农牧区及城区饮用水卫生监测项目丰水期样品结果表
检测单位：黄南州疾控中、检测者：李明菊 彬巴卓玛 张晓梅   审核：丰丽艳   检测日期：2023-8-10  报告日期：2023-9-5

顺序号
样品

编号
样本标识号 采样点 菌落总数 总大肠菌群 耐热大肠菌群 pH 色度 浊度 嗅味 肉眼可见物 硬度 高锰酸盐指数 溶固 氰化物 氯化物 氟化物 硝酸盐氮 硫酸盐 氨

（CFU／ml) (MPN／100ml) (MPN／100ml) （度）（NTU） (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) （㎎／L） (mg/L)

1 1 20230404 牙浪乡阿宁村人饮 1.6×10
2 23 23 8.46 <5 <1 无 无 230 2.96 283 <0.002 4.64 0.13 1.13 22.0 ＜0.02 

2 2 20230405 牙浪乡阿宁村人饮 85 13 13 8.46 <5 <1 无 无 218 3.13 287 <0.002 4.64 0.35 1.09 22.1 ＜0.02 

3 3 20230406 隆务镇加毛村人饮 7.7×10
2 49 49 8.42 <5 <1 无 无 254 2.39 325 <0.002 4.87 0.25 1.34 40.6 ＜0.02 

4 4 20230407 隆务镇加毛村人饮 6.6×10
2 49 49 8.59 <5 <1 无 无 268 2.14 370 <0.002 4.96 0.23 1.35 71.0 ＜0.02 

5 5 20230408 隆务镇措玉村人饮 4.5×10
2 5 2 8.57 <5 <1 无 无 286 2.30 328 <0.002 5.27 0.19 1.87 45.1 ＜0.02 

6 6 20230409 隆务镇措玉村人饮 1.9×10
3 2 2 8.50 <5 <1 无 无 270 0.95 325 <0.002 5.29 0.23 1.90 39.8 ＜0.02 

7 7 20230410 年都乎乡夏卜浪村人饮 2.6×10
2 13 23 8.52 <5 <1 无 无 242 1.08 282 <0.002 4.79 0.15 2.14 50.7 ＜0.02 

8 8 20230411 年都乎乡夏卜浪村人饮 1.6×10
2 49 79 8.52 <5 <1 无 无 222 1.01 283 <0.002 4.76 0.14 2.13 52.8 ＜0.02 

9 9 20230412 年都乎乡曲麻村人饮 9 2 2 8.51 <5 <1 无 无 230 0.91 308 <0.002 4.36 0.18 1.65 30.0 ＜0.02 

10 10 20230413 年都乎乡曲麻村人饮 17 未检出 未检出 8.58 <5 <1 无 无 216 1.37 286 <0.002 4.51 0.16 1.63 28.6 ＜0.02 

11 11 20230414 多哇镇三村人饮 1.3×10
3 13 23 8.59 <5 <1 无 无 218 0.79 331 <0.002 3.80 0.12 0.86 42.2 ＜0.02 

12 12 20230415 多哇镇三村人饮 1.6×10
3 23 23 8.53 <5 <1 无 无 212 1.28 332 <0.002 3.71 0.14 0.85 37.2 ＜0.02 

13 13 20230416 多哇镇尖德村人饮 1.7×10
3 23 23 8.20 <5 <1 无 无 276 0.94 328 <0.002 3.78 0.12 0.86 40.3 ＜0.02 

14 14 20230417 多哇镇尖德村人饮 1.3×10
3 23 23 8.33 <5 <1 无 无 206 0.98 319 <0.002 3.98 0.12 0.90 34.8 ＜0.02 

15 15 20230418 瓜什则赛青村人饮 21 2 2 8.36 <5 <1 无 无 214 1.22 331 <0.002 4.04 0.14 1.69 35.9 ＜0.02 

16 16 20230419 瓜什则赛青村人饮 16 5 5 8.34 <5 <1 无 无 272 0.98 331 <0.002 4.04 0.11 1.67 37.0 ＜0.02 

17 17 20230420 瓜什则乡四村人饮 99 240 240 8.30 <5 <1 无 无 258 2.62 281 <0.002 4.43 0.15 2.14 45.9 ＜0.02 
18 18 20230421 瓜什则乡郭进村人饮 2.9×10

2 240 240 8.18 <5 <1 无 无 240 1.86 276 <0.002 4.41 0.15 2.15 43.7 ＜0.02 
19 19 20230422 双朋西乡还主村人饮 4 23 23 8.02 <5 <1 无 无 210 3.00 410 <0.002 40.20 0.74 6.05 68.3 ＜0.02 
20 20 20230423 双朋西乡还主村人饮 29 5 5 8.23 <5 <1 无 无 242 3.13 408 <0.002 42.86 0.73 6.38 69.2 ＜0.02 

21 21 20230424 双朋西乡人饮 19 未检出 未检出 8.23 <5 <1 无 无 236 1.34 336 <0.002 13.29 0.74 3.87 46.4 0.21 
22 22 20230425 双朋西村人饮 29 未检出 未检出 8.39 <5 <1 无 无 256 2.52 338 <0.002 11.78 0.77 3.72 45.9 0.25 
23 23 20230426 保安四村人饮 1.7×10

2 79 79 8.23 <5 <1 无 无 284 1.47 351 <0.002 14.50 0.33 5.47 47.9 ＜0.02 

24 24 20230427 保安新城人饮 1.4×10
2 79 79 8.43 <5 <1 无 无 288 0.95 440 <0.002 14.72 0.31 5.60 50.8 0.03 

25 25 20230428 保安双处村人饮 39 33 33 8.46 <5 <1 无 无 276 1.39 369 <0.002 9.78 0.30 4.31 23.0 ＜0.02 

26 26 20230429 保安双处村人饮 45 49 49 7.95 <5 <1 无 无 262 2.50 369 <0.002 9.53 0.30 4.25 21.6 ＜0.02 

27 27 20230430 麻巴银扎木人饮 1.8×10
2 2 2 8.25 <5 <1 无 无 270 1.86 468 <0.002 61.73 0.55 7.91 75.5 ＜0.02 

28 28 20230431 麻巴银扎木人饮 98 未检出 未检出 8.05 <5 <1 无 无 274 1.03 466 <0.002 64.14 0.59 8.09 77.3 ＜0.02 

29 29 20230432 曲库乎江龙村人饮 1.9×10
2 未检出 未检出 8.04 <5 <1 无 无 242 1.70 516 <0.002 14.32 0.53 1.40 145.3 ＜0.02 

30 30 20230433 曲库乎江龙村人饮 24 未检出 未检出 8.26 <5 <1 无 无 343 2.61 350 <0.002 5.57 0.34 1.25 71.4 ＜0.02 

31 31 20230434 曲库乎乡木合沙村人饮 1.3×10
2 9 9 7.91 <5 <1 无 无 244 2.50 274 <0.002 3.59 0.26 1.65 90.2 ＜0.02 

32 32 20230435 曲库乎乡木合沙村人饮 1.1×10
2 13 13 7.91 <5 <1 无 无 242 1.56 275 <0.002 3.48 0.26 1.68 95.3 ＜0.02 

33 33 20230436 曲库乎乡多哇村人饮 5 未检出 未检出 8.33 <5 <1 无 无 202 1.74 363 <0.002 17.20 0.37 3.84 77.2 0.06 
34 34 20230437 曲库乎乡多哇村人饮 1.0×10

3 33 23 8.16 <5 <1 无 无 270 2.74 303 <0.002 5.69 0.29 1.09 18.4 ＜0.02 
35 35 20230438 扎毛乡么什当村人饮 2.3×10

2 79 79 8.25 <5 <1 无 无 220 2.86 352 <0.002 4.92 0.34 1.19 68.3 ＜0.02 

36 36 20230439 扎毛乡么什当村人饮 1.2×10
2 79 79 8.28 <5 <1 无 无 248 2.50 427 <0.002 14.80 0.47 1.45 147.8 ＜0.02 

37 37 20230440 扎毛乡斗合言村人饮 4 未检出 未检出 8.39 <5 <1 无 无 308 1.49 365 <0.002 4.92 0.68 1.59 33.2 ＜0.02 

38 38 20230441 扎毛乡斗合言村人饮 3.8×10
2 未检出 未检出 8.39 <5 <1 无 无 282 2.22 370 <0.002 4.87 0.66 1.65 33.9 ＜0.02 

39 39 20230442 牙浪乡人饮 10 2 2 8.11 <5 <1 无 无 256 1.34 326 <0.002 4.39 0.16 2.83 51.9 ＜0.02 

40 40 20230443 牙浪乡人饮 23 2 2 8.27 <5 <1 无 无 258 1.27 279 <0.002 4.29 0.17 2.86 24.2 ＜0.02 

41 41 20230444 牙浪乡娘洛村人饮 22 5 5 8.35 <5 <1 无 无 216 2.55 367 <0.002 4.59 0.40 1.01 63.9 ＜0.02 



42 42 20230445 牙浪乡娘洛村人饮 7 2 2 8.46 <5 <1 无 无 236 2.44 316 <0.002 4.50 0.39 0.85 32.5 ＜0.02 

43 43 20230446 加吾乡协智村人饮 2.4×10
2 33 23 8.33 <5 <1 无 无 228 2.47 246 <0.002 3.80 0.22 1.10 12.9 0.24 

44 44 20230447 加吾乡协智村人饮 9.9×10
2 49 49 8.37 <5 <1 无 无 179 1.39 199 <0.002 3.93 0.17 1.16 26.2 0.21 

45 45 20230448 黄乃亥三村乡人饮 4.2×10
3 33 33 8.08 <5 <1 无 无 198 1.56 220 <0.002 3.33 0.10 0.94 17.4 0.20 

46 46 20230449 黄乃亥村人饮 2.6×10
3 17 17 8.52 <5 <1 无 无 121 2.32 158 <0.002 3.40 0.93 0.90 48.4 0.21 

47 47 20230450 兰采乡人饮 0 未检出 未检出 8.51 <5 <1 无 无 153 1.08 285 <0.002 9.48 0.27 1.23 68.7 0.19 
48 48 20230451 兰采村人饮 0 未检出 未检出 8.40 <5 <1 无 无 304 1.40 375 <0.002 10.03 0.28 1.26 71.1 0.18 
49 49 20230452 黄乃亥寄宿学校人饮 68 49 49 8.38 <5 <1 无 无 135 1.30 191 <0.002 3.72 0.11 0.90 41.7 0.30 
50 50 20230453 扎毛乡寄宿学校人饮 28 未检出 未检出 7.94 <5 <1 无 无 347 1.13 514 <0.002 15.46 0.49 1.75 154.2 0.19 
51 城1 20230272 年都乎市场水果店 1 未检出 未检出 8.57 <5 <1 无 无 202 1.09 294 <0.002 8.60 0.23 1.26 79.5 ＜0.02 
52 城2 20230273 年都乎市场蔬菜店 0 2 2 8.64 <5 <1 无 无 242 1.26 335 <0.002 8.24 0.22 1.24 92.4 ＜0.02 

53 城3 20230274 中山市场肉铺 3 2 2 8.57 <5 <1 无 无 256 2.48 314 <0.002 8.13 0.23 1.23 74.0 ＜0.02 

54 城4 20230275 中山市场久美宾馆 82 5 5 8.39 <5 <1 无 无 216 1.15 299 <0.002 8.10 0.20 1.22 72.0 ＜0.02 

55 城5 20230276 中山市场尕藏五金 0 未检出 未检出 7.61 <5 <1 无 无 226 1.41 287 <0.002 7.86 0.20 1.23 70.6 ＜0.02 

56 城6 20230277 铁吾饭店 6 未检出 未检出 8.39 <5 <1 无 无 216 1.35 326 <0.002 7.99 0.22 1.20 83.3 ＜0.02 

57 城7 20230278 桥头饭店 7 2 2 8.47 <5 <1 无 无 212 1.94 324 <0.002 8.04 0.23 1.19 89.0 ＜0.02 

58 城8 20230279 念藏宾馆 8 2 2 8.60 <5 <1 无 无 226 0.97 316 <0.002 8.08 0.20 1.20 86.2 ＜0.02 

59 城9 20230280 欣欣茶餐厅 7 2 未检出 8.62 <5 <1 无 无 208 1.01 341 <0.002 8.15 0.23 1.21 89.1 ＜0.02 

60 城10 20230281 热贡家园 0 2 2 8.36 <5 <1 无 无 216 1.04 300 <0.002 8.34 0.23 1.19 71.9 ＜0.02 

61 城11 20230282 曲库乎江什加净水处理厂 8 8 2 8.31 <5 <1 无 无 258 0.90 297 <0.002 8.08 0.21 1.21 73.1 ＜0.02 



黄南州2023年同仁县农牧区及城区饮用水卫生监测项目丰水期样品结果表

检测单位：黄南州疾控中心      检测者： 马玉婷 张晓梅    审核：丰丽艳        检测日期：2023-8-10       报告日期：2023-9-5

顺序号 样品编号 样本标识号 采样点 铜 铁 锰 铅 汞 镉 砷 锌 铝 六价铬

(㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) （㎎／L） (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L) (㎎／L)

1 1 20230404 牙浪乡阿宁村人饮 0.0013 0.008 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0091 0.002 <0.0006 ＜0.004

2 2 20230405 牙浪乡阿宁村人饮 0.0014 0.009 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0006 0.002 0.001 ＜0.004

3 3 20230406 隆务镇加毛村人饮 0.0008 0.005 <0.00006 <0.00007 0.00009 <0.00006 0.0005 0.002 0.001 ＜0.004

4 4 20230407 隆务镇加毛村人饮 0.0009 0.009 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0005 0.002 0.002 ＜0.004

5 5 20230408 隆务镇措玉村人饮 0.0008 0.004 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0011 0.001 0.001 ＜0.004

6 6 20230409 隆务镇措玉村人饮 0.0008 0.005 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0012 0.002 0.003 ＜0.004

7 7 20230410 年都乎乡夏卜浪村人饮 0.0009 0.004 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0018 0.002 0.001 ＜0.004

8 8 20230411 年都乎乡夏卜浪村人饮 0.0008 0.006 <0.00006 <0.00007 0.00009 <0.00006 0.0019 0.002 0.002 ＜0.004

9 9 20230412 年都乎乡曲麻村人饮 0.0007 0.005 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0019 0.002 0.001 ＜0.004

10 10 20230413 年都乎乡曲麻村人饮 0.0008 0.007 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0020 0.002 0.002 ＜0.004

11 11 20230414 多哇镇三村人饮 0.0009 0.005 <0.00006 <0.00007 0.00009 <0.00006 0.0020 0.002 0.002 ＜0.004

12 12 20230415 多哇镇三村人饮 0.0008 0.006 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0030 0.002 <0.0006 ＜0.004

13 13 20230416 多哇镇尖德村人饮 0.0005 0.006 0.0001 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0020 0.002 <0.0006 ＜0.004

14 14 20230417 多哇镇尖德村人饮 0.0011 0.004 0.0001 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0020 0.001 <0.0006 ＜0.004

15 15 20230418 瓜什则赛青村人饮 0.0013 0.005 0.0003 <0.00007 0.00009 <0.00006 0.0006 0.002 0.004 ＜0.004

16 16 20230419 瓜什则赛青村人饮 0.0006 0.004 0.0001 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0006 0.002 0.001 ＜0.004

17 17 20230420 瓜什则乡四村人饮 0.0008 0.008 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0037 0.002 0.002 ＜0.004

18 18 20230421 瓜什则乡郭进村人饮 0.0006 0.007 <0.00006 <0.00007 0.00009 <0.00006 0.0036 0.002 0.001 ＜0.004

19 19 20230422 双朋西乡还主村人饮 0.0028 0.006 0.0001 <0.00007 0.00009 <0.00006 0.0066 0.002 <0.0006 ＜0.004

20 20 20230423 双朋西乡还主村人饮 0.0031 0.009 0.0002 <0.00007 0.00009 <0.00006 0.0064 0.002 0.001 ＜0.004

21 21 20230424 双朋西乡人饮 0.0019 0.010 <0.00006 <0.00007 0.00011 <0.00006 0.0020 0.002 0.001 ＜0.004

22 22 20230425 双朋西村人饮 0.0005 0.011 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0006 0.006 0.001 ＜0.004

23 23 20230426 保安四村人饮 0.0006 0.009 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0006 0.006 <0.0006 ＜0.004

24 24 20230427 保安新城人饮 0.0011 0.009 <0.00006 <0.00007 0.00009 <0.00006 0.0037 0.005 0.003 ＜0.004

25 25 20230428 保安双处村人饮 0.0006 0.008 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0036 0.003 0.001 ＜0.004

26 26 20230429 保安双处村人饮 0.0004 0.007 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0030 0.003 <0.0006 ＜0.004

27 27 20230430 麻巴银扎木人饮 0.0015 0.007 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0045 0.075 0.003 ＜0.004

28 28 20230431 麻巴银扎木人饮 0.0015 0.006 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0020 0.082 0.002 ＜0.004

29 29 20230432 曲库乎江龙村人饮 0.0009 0.006 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0030 0.060 0.005 ＜0.004

30 30 20230433 曲库乎江龙村人饮 0.0007 0.008 <0.00006 <0.00007 0.00009 <0.00006 0.0020 0.052 0.003 ＜0.004

31 31 20230434 曲库乎乡木合沙村人饮 0.0006 0.008 0.0001 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0020 0.112 0.001 ＜0.004

32 32 20230435 曲库乎乡木合沙村人饮 0.0005 0.008 0.0001 <0.00007 0.00011 <0.00006 0.0006 0.105 <0.0006 ＜0.004

33 33 20230436 曲库乎乡多哇村人饮 0.0006 0.007 0.0002 <0.00007 0.00011 <0.00006 0.0006 0.023 0.002 ＜0.004

34 34 20230437 曲库乎乡多哇村人饮 0.0008 0.007 0.0001 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0037 0.020 0.002 ＜0.004

35 35 20230438 扎毛乡么什当村人饮 0.0016 0.008 0.0002 <0.00007 0.00011 <0.00006 0.0032 0.015 0.002 ＜0.004

36 36 20230439 扎毛乡么什当村人饮 0.0019 0.007 0.0002 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0029 0.017 0.001 ＜0.004

37 37 20230440 扎毛乡斗合言村人饮 0.0016 0.010 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0045 0.014 0.002 ＜0.004

38 38 20230441 扎毛乡斗合言村人饮 0.0016 0.005 <0.00006 <0.00007 0.00009 <0.00006 0.0083 0.012 0.003 ＜0.004

39 39 20230442 牙浪乡人饮 0.0006 0.006 <0.00006 <0.00007 0.00009 <0.00006 0.0094 0.012 0.001 ＜0.004

40 40 20230443 牙浪乡人饮 0.0005 0.008 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0085 0.006 <0.0006 ＜0.004

41 41 20230444 牙浪乡娘洛村人饮 0.0011 0.006 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0087 0.006 0.001 ＜0.004

42 42 20230445 牙浪乡娘洛村人饮 0.0016 0.009 <0.00006 <0.00007 0.00009 <0.00006 0.0019 0.005 <0.0006 ＜0.004

43 43 20230446 加吾乡协智村人饮 0.0007 0.005 <0.00006 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0006 0.003 0.002 ＜0.004

44 44 20230447 加吾乡协智村人饮 0.0005 0.008 0.0001 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0043 0.003 <0.0006 ＜0.004

45 45 20230448 黄乃亥三村乡人饮 0.0006 0.008 0.0730 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0052 0.075 0.001 ＜0.004

46 46 20230449 黄乃亥村人饮 0.0004 0.008 0.0860 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0040 0.082 0.001 ＜0.004

47 47 20230450 兰采乡人饮 0.0003 0.007 0.0060 <0.00007 0.00015 <0.00006 0.0670 0.088 <0.0006 ＜0.004

48 48 20230451 兰采村人饮 0.0013 0.007 0.0010 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0700 0.052 <0.0006 ＜0.004

49 49 20230452 黄乃亥寄宿学校人饮 0.0011 0.008 0.0605 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0097 0.003 0.019 ＜0.004

50 50 20230453 扎毛乡寄宿学校人饮 0.0007 0.007 0.0060 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0010 0.003 0.018 ＜0.004

51 城1 20230272 年都乎市场水果店 0.0007 0.005 0.0020 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0026 0.075 0.021 ＜0.004

52 城2 20230273 年都乎市场蔬菜店 0.0006 0.008 0.0020 <0.00007 0.00009 <0.00006 0.0020 0.082 0.017 ＜0.004

53 城3 20230274 中山市场肉铺 0.0006 0.008 0.0020 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0019 0.088 0.020 ＜0.004

54 城4 20230275 中山市场久美宾馆 0.0005 0.008 0.0020 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0021 0.052 0.020 ＜0.004

55 城5 20230276 中山市场尕藏五金 0.0006 0.007 0.0010 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0017 0.112 0.020 ＜0.004

56 城6 20230277 铁吾饭店 0.0010 0.007 0.0010 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0016 0.105 0.019 ＜0.004

57 城7 20230278 桥头饭店 0.0004 0.008 0.0023 <0.00007 0.00009 <0.00006 0.0013 0.023 0.017 ＜0.004

58 城8 20230279 念藏宾馆 0.0003 0.007 0.0014 <0.00007 0.00009 <0.00006 0.0014 0.020 0.020 ＜0.004

59 城9 20230280 欣欣茶餐厅 0.0003 0.010 0.0010 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0016 0.015 0.015 ＜0.004

60 城10 20230281 热贡家园 0.0003 0.005 0.0010 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0016 0.017 0.020 ＜0.004

61 城11 20230282 曲库乎江什加净水处理厂 0.0006 0.006 0.0014 <0.00007 0.0001 <0.00006 0.0017 0.014 0.012 ＜0.004


